شماره ۲

مصدق بت نیست - مصدق الٰهی مقبول نیست؛
مصدق به تعریف و تمجید ما نیازمند نیست؛
این ماییم که باید «راه مصدق» را
بشناسیم و پیش رو نهم

27 آوریل 2005 برابر با 7 اردیبهشت 1384

دکتر محمد مصدق بس زیرک، دانا و میتکر بود. او می دانست که محمد رضاشاه نیز مثل رضاشاه به خواست انگلیس و با توافق روسیه بر تخت سلطنت نشسته. او می دانست که محمدرضاشاه نیز کم و بیش همان راه پدر را می پیماید. در افتادن با محمد رضاشاه و سرنگون ساختن او را از سلطنت چاره و علاج حقیقی معضل ایران نمی دانست.